Tabel 4 Tanggal Hari Raya Idul Fitri pada Tahun 2003-2011
Tahun Tanggal Hari Raya Idul Fitri

2003 25-26 November
2004 14-15 November
2005 03-04 November
2006 23-24 Oktober
2007 12-13 Oktober
2008 01-02 Oktober
2009 21-22 September
2010 10-11 September
2011 30-31 Agustus
2012 19-20 Agustus
2013 08-09 Agustus
2014 28-29 Juli

Tahapan yang dijelaskan adalah tahapan pembentukan

model GSTARX. Tahapan-tahapannya adalah sebagai berikut:
a. Melakukan pemodelan GSTARX pada kedua data tersebut

adalah dengan langkah-langkah sebagai berikut:
1) Melakukan analisis deskriptif terhadap data inflow dan